La qual cèdula produida, digueren de paraula los dos honrats en Jachme 
Valdellòs e Vidal Steve e en Ramon Pellicer, que s’aturaven acort si·n pendrien 
trellat o no. E lo dit honorable micer Ramon Salelles, jutge, assignà als dits cres-
tians per […] lo dit acort e demà que serà dissapte en hora de tèrcia e a abdues 
les dites parts a comparèxer devant ell lo dit dissapte a la dita hora. E en aprés 
algunes assignacions per los dits honorables jutges a las parts desús dites; fetes, 
donades e presentades per les dites parts als dits jutges algunes cèdules en lo 
procés d’aquest fet insertes e continuades; axí mateix al·legacions de dret, les 
quals en lo dit procés les dites parts no permeteren ésser continuades, renunciat 
e conclús en la dita causa, haguda solempna col·lació ab los advocats de les dites 
parts los dits honorables jutges, legítima assignació precedent, a promulgar 
lur difinitiva sentència a instància e requesta de les dites parts provehiren en 
la manera que·s segueix:

Christi nomine invocato. Unde nos [f. 317r] Raimundus de Salelles, licentiatus in 
legibus et assessor comitatus Montanearum de Prades et baronie d’Entença, et Johan-
nes Ferrarii Busquet, ville Falceti, judices dati et assignati per honorabilem dominum 
Raimundum Icard, domicellum locumtenentem multum honorabilis domini Petri 
Icard, militis procuratoris generalis dicti comitatus et baronie, in causa seu questione 
que vertitur super impositionibus sive sisis inter juratos christianos et probos homines 
ville de Mora ex una parte agentes et juratos aljame serracenorum et secretarios aljame 
judeorum dicte ville ex parte altera defendentes, visa primitus comissione nobis facta et 
potestate nobis attributa in easdem et mature pensata; visa insuper quadam concessione 
sive provisione reginali facta et concessa dictis juratis et probis hominibus christianis 
dicte ville super iam dictis impositionibus sive sisis, et sane presentata; visa inquam 
alia provisione sive litera reginali per dictos juratos et probos homines christianos 
producta et secure discussa; visa ulterius quadam cedula per dictos sarracenos et judeos 
producta et mature indegata; visa necnon quadam cedula per dictos juratos et probos 
homines christianos oblata et sincere ruminata; visis etiam omnibus per dictas partes 
in presenti processu productis necnon allegationibus iurium utriusque partis et cum 
diligenti maturoque studio recensitis; habitaque collatione cum advocatis partium et 
ad plenum auditis; habitoque super premissis consilio peritorum maturo atque digesto 
signanter multum honorabilis domini Jacobi Calliç, militis et doctoris Decretorum; 
habentes Deum pre oculis et sacrosanctis Scripturis coram nobis positis, ut de vultu 
Dei nostri prodeat judicium [cf. Salm 16:2], ad nostram sententiam seu declarationem 
procedimus sub forma sequenti: